
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 июня  2017 года  с. Дерюгино  №  77.2

Об утверждении аукционной документации

В целях организации и проведения электронного аукциона по определению подрядчика для создания объекта 
водоснабжения муниципальной собственности – электромеханической водозаборной установки в д. Киликино 
Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области, руководствуясь Федеральным законом «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд» №44-ФЗ от 05.04.2013г. ,Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской 
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить аукционную документацию (документацию об аукционе) по отбору подрядчика для создания 
объекта водоснабжения муниципальной собственности – электромеханической водозаборной установки в д. 
Киликино Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области.

2. Контрактному управляющему Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской 
области Левину Валерию Витальевичу – осуществить размещение документации (документации об аукционе) по 
отбору подрядчика для выполнения данных работ по на официальном сайте Единой информационной системы 
закупок: www.zakupki.gov.ru и иные процедуры, предусмотренные Федеральным законом от 05.04.2013 г. №44-
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд».

Глава Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района Курской области В.В. Левин

Исполнитель:

Федорченко Д.В.


